libali effecti  
 qd sic in sibi  
 pane sine  
 sua forma  
 sine suba  
 et tunc de  
 pe meo  
 huiusmodi  
 pccatis dñi  
 sepelire  
 moritur  
 cu sepe  
 re cor palibz  
 sacerdotibz  
 panat  
**Q**uam quid  
 dos sepelire  
 mortuū  
 cu dimidia  
 dicit spōsa  
 re qd facit  
 mortuū  
 lēta sit  
 porēt  
 Cur p̄mū  
 ai gēstū  
 ioculatoz  
 tēa v̄r  
 nū p̄ficer  
 p̄ pacā  
 coronā  
 n̄ istū  
 opa  
 nō val  
 nō porit  
 s̄mēn  
 plūc  
 p̄s dñi  
 Dicit qd

ē de luto is opibz tota ad volup  
 tatē carnis. Ideo nō ascendit ad  
 deū q placari desiderat voce hu  
 milis confessiois et orōis. Mores  
 etiā sui sūt q̄ ioculatozū. Quid  
 ei facit ioculatoz. n̄ q̄ aformat  
 se moribz mūdialū. Quid vō ca  
 tat. n̄ comedit et bibam. Frua  
 m̄q̄ i hac vita delicijs. Sic fa  
 cit ista. Cōformat ei se voce et  
 actu cū oibz. ut oibz placeat. oēs  
 q̄ suo exēplo et excessu ad sup  
 flua iatāt dīcēdo. Comedam  
 et bibam. qz gaudiū dñi ē for  
 titudo nrā. Sufficiat nob̄ vei  
 re ad portā glē. et si p̄hibeat  
 ab īgressu. sufficiat m̄ reside  
 re iuxta portā. nolo ēē p̄fectū. Nec  
 uox et vita gnis ē. qz nō v̄it  
 ad portā glē n̄ p̄fectū a p̄fecte  
 purgat. Et nō apphendet glo  
 riā n̄ p̄fecte desiderādo eā. aut  
 p̄fecta cū potit p̄ ea laborādo.  
 Attē ego dñs oim īgredior ad  
 sacerdotē istū. s̄ nō icludor et cō  
 manuloz. Ingredior ut sponsū.  
 egredior ut iudex iudicaturū cō  
 tēptū a sumēta. P̄tēa sicut dicit  
 veniā sacerdotibz cū sepe plagis.  
 P̄uabūt ei oibz q̄ dilexerūt.  
 eiciēt a sp̄cū dei. tradēt de  
 mōibz. epacēt absqz requie. itēp  
 nēt. regēbūt bonis oibz. malisqz  
 oibz. habēdabūt. Sicut et alijs sep  
 tē corpālibz malis. sicut isrl̄ fla  
 gellabūt. Ideo nō debes mirari  
 si malos tolero. aut si aliq̄ idg  
 na ostendūt i sacmēto meo. Quā  
 ad ondendā paciām meā et i

et iudicabunt in ira eius.

gritudine hominum suffero usqz i fi  
 ne. Nec cogitare debes q̄ tal' in  
 dignitas sicut audisti de vomitu  
 fit i corpe meo. s̄ spes ille sēsua  
 les onduit qd suū ē. s̄z deficiēdo  
 Et tū īsparedo māifestat hōi  
 nū īgratitudines. et p̄dit hōies  
 ad tā scām sup̄tione reos et i dig  
 nos. Itē tūdes dixit sp̄s ad auiam  
 mortuū. O aia gaude et exulta  
 qz fides tua sopauit te a dyabo  
 lo. si placas tua abbreviabit viā  
 loga purgatorij. pacia tua dicit  
 te ad portā glorie. mīa mea i  
 trodūc te et cōnabit te. **Quid**  
**dyabolū appuit spōse volens**  
**ipsa p̄ mōēs appntes deape**  
**i sacmēto corpis xpi. et q̄liter**  
**xpc i adiutorium affuit spōse**  
**cogēdo dyabolū ad vitatē dīcē**  
**dā corā spōsa et de afirmacōe**  
**et i formacōe utilissimā x̄ ad spō**  
**sa de suo glōsissimō corpe i sa**  
**lē appa cōmēto. Ca. lxxij.**  
**vuit spōse quidā demō lo**  
**go v̄tre et ait. Quid credis**  
**tu mulier. et qd magna co**  
**gitas. Ego etiā multa scō et**  
**apta vōe p̄bare dicta mea. s̄z**  
**sp̄lo tibi dimitte cogitare īcredi**  
**bilis. et crede sēsibz tuis. Nō tu**  
**vides oculis et auribz carnis tue**  
**audis sonū fractōis hostie ma**  
**tialis panis. Vidisti eū euomu**  
**tāgi ihoneste. dicit i t̄rā. plāqz**  
**idigna fūq̄ ego i me nō tolera**  
**rē. Et si deū i ore iusti possi**  
**bile ēēt ēē. quō descendit ad ius**  
**tos quoz auaricia ē sine fundo**

uga serpes. totu in portis pa  
 nis. Et totu uirtute tua. totu po  
 terea tua factu e. Et dñs. **P**ugit  
 magt difficulte e in nuc opari  
 qd tuc miraculu asile. a mira  
 bilu si placz in. **A**ut ex qd tuc  
 tuo glorificata potuit ianuus  
 clausis irare ad aplos. qre  
 nuc in maibz sacerdotu ee no va  
 let. **A**n forsan labor aliqs e  
 detati mee yma soare celest  
 tibz. trenaq sumis. **R**equirat.  
 Sz ve pr mendaciu. sicut mali  
 tia tua maxia e. sic caritas  
 mea e. et erit sup oes. **S**ia eia  
 si sacramentu illud m. uidet co  
 bure alr tere sub pedibz. ego  
 sol. scio fide oim. et i mesura  
 et pacia dispono oia. q de nichil  
 lo facio aliqd. et de uisibili u  
 sibile. **Q**ui et i signo et forma  
 aliqd uisibile ondo. qd tn i sig  
 nato aliud uacit aliudq uidet.  
**E**ndit drabolo. **H**uius rei vi  
 tate ego cotidie expro. qn hore  
 amia mei elogat se a me. et  
 fuit amia tu. **S**z qd dica am  
 plius. **D**erug dimissu sibi ipse  
 sans ondit uoluntate. qd facit ac  
 tu si pmutet. **T**uc iter loquit  
 filiu dei. **C**rede filia qd ego su r.  
 repator uite et no pduor. ve  
 rax et ipa uitas et no medax.  
 ptasq etna sine q nichil fuit  
 neq erit. **N**a si habueris fide  
 qd ego su in maibz sacerdotis etia  
 si sacerdos dubitaz. tn ppt fide  
 credenu et asseru. et ppt uerbu  
 qd ego tpe psonalit istitu et

dixi. ego uacit su in manibus  
 ei. **E**t ois q sumit me. sumit  
 ditate et huauitate et forma pa  
 nis. **Q**uod ei est ds n uita et d  
 cedo. lux illuinas. bonitas delec  
 tas. iusticia iudicis. mia salua.  
**Q**uod uo e huauitas mea. n cao  
 agilissia. unctio di et hois. apur  
 oim xpianoz. **E**rgo ois q cred  
 in deu et accipit corp ei. ipse  
 sumit ditate. q sumit uita. **S**u  
 mit et huauitate. qua de et ho  
 ungtur. **S**umit et forma panis.  
 qz sb alia forma sua sunt ipse  
 qui laret sub forma sua ppt fi  
 dei argumetu. **S**ilr et mal sus  
 apit eade ditate. s iudicite  
 no demulcere. **S**umit et huani  
 tate. s min placabile sibi. **S**u  
 mit et forma uita recipit late  
 te uitate. s no dulce sate sibi  
 suauitate. **S**ia qn applicauit  
 me ad os suu et detes. xpleto  
 sacmto ego recedo cu ditate  
 et huauitate. et sola forma panis  
 remanet sibi. **N**o. qz no uen  
 at ibi su ita cu malis sicut cu  
 bonis ppt sacmto istituone.  
 s qz silem effm no habet bo  
 ni et mali. **D**eniq in sacficio  
 ipso offert hor uita ipa deus.  
 et ingredit uita. s no pmanet  
 cu bo malis. et ido remanz se  
 sibi eoz sola forma panis. **N**o  
 tn q forma illa panis q e sb  
 sba panis aliqd sit eis effm. **S**i  
 qz de supioe illa nichil re  
 cogunt. n q si uideret et senti  
 ret forma panis atq uini.